管理科学与工程学院党政联席会纪要
院纪要〔2020〕14号
[image: image1.emf]
管理科学与工程学院党政联席会议纪要

2020年5月11日上午9：00，管理科学与工程学院党政联席会议在学院资料室召开，党委书记吴永夺主持，院长戴道明、副院长徐勇、副书记徐翠平、副院长魏瑞斌出席会议。党委秘书樊元华、教学科研秘书王丽叶、行政秘书杨黎黎、教学科研秘书蔡永守、专职辅导员（兼团委书记工作）李婷、教学管理人员胡可可列席会议。现将会议有关情况纪要如下：
1.审议通过《管理科学与工程学院2020年硕士研究生复试工作实施细则》。
2.审议研究管理科学与工程学院2020年硕士研究生复试工作领导小组和督查小组人员构成名单。

3.审议研究《管理科学与工程学院2019级专业分流工作方案》

4.讨论成立学院资产清查小组成员事宜。

5.审议研究关于冯天天等五位学生的解除处分情况。

6.审议研究《管理科学与工程学院春季学期学生返校教育管理工作方案》。

7.研究通过《2020年管理科学与工程学院学生申请临时补助汇总情况表（抗疫）》。

8.审议研究2020届毕业生实习经费发放事宜。

9.审议确认中盛水务社会服务经费项目变更为学院社会服务经费项目事宜。
10．审议研究关于奖励2019级第一志愿报考我院管理科学与工程并被录取的学生（2015级管理科学与工程学院应届毕业生）事宜。

管理科学与工程学院

2020年5月11日